
UCHWAŁA NR  XIII/81/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie  porozumienia  z  Powiatem Gdańskim dotyczącego wspólnej
realizacji zadania w zakresie kultury pod nazwą „Trąbki w Trąbkach”

Na podstawie art.10 ust.  1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm) 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Gdańskim w sprawie wspólnej realizacji
zadania w zakresie kultury pod nazwą „Trąbki w Trąbkach”.
2. Powiat Gdański udziela Gminie Trąbki Wielkie dotacji celowej w kwocie 5.000 zł na realizację tego zadania.

§ 2.  1. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji  celowej oraz zasady rozliczenia dotacji celowej określone
zostaną w zawartym porozumieniu pomiędzy Gminą Trąbki Wielkie a Powiatem Gdańskim.
2. Rada Gminy Trąbki Wielkie upoważnia Wójta Gminy do zawarcia i ustalenia warunków porozumienia, o
którym mowa w ust.1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczacy Rady Gminy
(-) Zbigniew Leszczyński



Uzasadnienie

Stosownie do postanowień art. 175 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona
pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo pomoc rzeczowa.
Zgodnie z art. 175 ust.2 cytowanej wyżej ustawy o finansach publicznych, podstawą przekazania środków na
realizację dotacji, jest umowa określająca przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. Na podstawie z art. 4
ust. 1 pkt 7 ustawy o samorządzie powiatowym, powiat wykonuje zadania publiczne o charakterze ponad
gminnym w zakresie kultury.

Przekazanie Gminie Trąbki Wielkie dotacji celowej w kwocie 5.000 zł umożliwi sfinansowanie
realizacji zadania z zakresu kultury poprzez organizację imprezy kulturalnej pn. „Trąbki w Trąbkach”. 


	Uzasadnienie

